2

	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

        Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 09.12.2010 № 331

В целях приведения Административного регламента предоставления государственной услуги по выплате компенсации расходов на оплату пользования домашним телефоном отдельным категориям граждан в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по выплате компенсации расходов на оплату пользования домашним телефоном отдельным категориям граждан, утвержденный приказом министерства социального развития Новосибирской области от 09.12.2010 № 331 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выплате компенсации расходов на оплату пользования домашним телефоном отдельным категориям граждан», следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в абзаце седьмом пункта 25.2 слова «1 рабочий день» заменить словами «2 рабочих дня».

Министр                                                                                                       Я.А. Фролов
image1.wmf